Республика Крым
Первомайский район

Черновский сельский совет
 внеочередное 35-е заседание I созыва

                         РЕШЕНИЕ

с. Черново                                                №343                                    23 ноября 2017г.

О  назначении  публичных  слушаний  по
обсуждению  проекта  решения  Черновского
сельского  совета  Первомайского  района
Республики  Крым  «О  бюджете
муниципального  образования
Черновское  сельское  поселение
Первомайского  района  Республики  Крым
на 2018 год и плановый период 2019 и 2020
годов»

В  соответствии  со  ст.17,  28,  35,  44  Федерального  закона  Российской
Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Устава  муниципального  образования
Черновское  сельское  поселение  Первомайского  района  Республики  Крым,
Черновский сельский совет Первомайского района Республики Крым

   РЕШИЛ:

1.  Провести  публичные  слушания  по  обсуждению  проекта  решения
Черновского сельского совета Первомайского района Республики Крым «О бюджете
муниципального образования Черновское сельское поселение Первомайского района
Республики Крым  на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» 20 декабря
2017  года  по  адресу:  Республика  Крым,  Первомайский  район,   с.Черново,
ул.Свердлова,  23,   в  здании  Черновского  сельского  Дома  культуры.  Начало
публичных слушаний в 15.00 часов.

2.  Утвердить  состав  рабочей  группы  по  обсуждению  проекта  решения
Черновского сельского совета Первомайского района Республики Крым «О бюджете
муниципального образования Черновское сельское поселение Первомайского района
Республики Крым на  2018  год  и  плановый период  2019  и  2020  годов» согласно
приложения 1.

3. Датой окончания приема письменных предложений по обсуждению внесения
изменений  в  Устав  муниципального  образования  Черновское  сельское  поселение
Первомайского района Республики Крым год считать — 19 декабря 2017 года.

4.  Информацию  о  месте  и  времени  проведении  публичных  слушаний  по
внесению  изменений  в  Устав  муниципального  образования  Черновское  сельское
поселение  Первомайского  района  Республики  Крым  обнародовать  путем
опубликования в районной газете «Крым.Вперед».

5.  Обнародовать  настоящее  решение  на  официальном  сайте  Администрации
муниципального  образования  Первомайского  района  Республики  Крым  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  Портале
муниципальных  образований  Республики  Крым  http://pervmo.rk.gov.ru,  на
официальном  сайте  муниципального  образования  Черновское  сельское  поселение
Первомайского района Республики Крым  http://chernovo.ru,  а также разместить на
стенде  администрации,  расположенном  по  адресу:  296344,  Республика  Крым,
Первомайский район, с.Черново, ул.Свердлова,22.

6. Решение вступает в силу с момента его обнародования.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя

Черновского сельского совета Первомайского района Республики Крым.

Председатель Черновского сельского совета
Первомайского района Республики Крым                        Н.И. Волосецкая

http://chernovo.ru/

Приложение № 1
к решению внеочередного 35-го
заседания 1-го созыва
Черновского сельского совета
Первомайского района Республики Крым
от 23.11.2017 года №343

  СОСТАВ
рабочей группы по обсуждению проекта решения Черновского сельского
совета Первомайского района Республики Крым «О бюджете муниципального
образования Черновское сельское поселение  Первомайского района
Республики Крым на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

Попов С. М. -  заместитель  главы  администрации
Черновского сельского поселения

Масло М. В.     Ведущий  специалист  по  финансовым
вопросам  и  бухгалтерскому  учету
администрации   Черновского  сельского
поселения

Убайдуллаева Э. Б.        Специалист  1  категории  администрации
Черновского сельского поселения

Эмирусеинова М.Г. Депутат  Черновского  сельского  совета
Первомайского района Республики Крым

Гаенко В.С. Депутат  Черновского  сельского  совета
Первомайского района Республики Крым

Панченко Т.Л. Депутат  Черновского  сельского  совета
Первомайского района Республики Крым

Председатель Черновского сельского совета
Первомайского района Республики Крым Н.И. Волосецкая